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Dersin Amaci :

1__§Ietmelerde performans boyutlarinin ne oldugu, performans 6lgimi ve denetiminin ve performans yonetimi siirecinin nasil yiritlldigi konusunda bilgi saglamay! amaglar

Ogretim Yontem ve Teknikleri :

Performans ve isletme performansi kavrami, isletmelerde performans 6lgmenin énemi, performans 6lgimiinde karsilagilan zorluklar, performans 6lgimiinde kullanilan kriterler/boyutlar, isletmelerde performans
6lglimii ve denetimi

Dersin Kaynaklari

Kaynaklan Ziihal Akal, Isletmelerde Performans Olgiim ve Denetimi, (Ankara: MPM Yayinlari), No: 473, 4. Basim.
Yiiz ylize Yazili Sinavlar, édevler

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri

Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri

Miihendislik Tasarimi : Saghik Bilimleri

Sosyal Bilimler : 100 Alan Bilgisi

Ders Konulan

Hafta Konu On Hazirlik Dokiimanlar

1 Isletmelerde performans kavrami ve tarihsel geligimi Anlatim
2 Isletmelerde performans 8lgmenin 6nemi, bireysel ve &rgiitsel performans arasindaki farkliliklar Anlatim
3 Isletmelerde performans boyutlari: finansal boyutlar Anlatim
4 Isletmelerde performans boyutlari: finansal olmayan boyutlar Anlatim
5 Isletmelerde performans yénetimi siireci: planlama Anlatim
6 Isletmelerde performans ydnetimi siireci: érgiitleme Anlatim
7 Isletmelerde performans ydnetimi siireci: yoneltme Anlatim
8 Isletmelerde performans yénetimi siireci: kontrol ve denetim Anlatim
9 Isletmelerde performans yénetimi siireci: kontrol ve denetim

10 Ara Sinavin Gézden Gegirilmesi

11 Performans &lgimiinde karsilagilan zorluklar ve goziim 6nerileri Anlatim
12 Performans 6lglimiinde yeni teknikler I Anlatim
13 Performans 6lglimiinde yeni teknikler IT Anlatim
14 Diinyada performans 6lglimiine y6nelik uygulama ornekleri Anlatim

Dersin Ogrenme Giktilari

Sira No
001
002
003
004
005

Aciklama

Performans kavramini ve performans denetim usullerini bilir.
Performans boyutlarini (karlilik, verimlilik, kalite gibi) tamimlar.
Kurumsal ve bireysel performans yGnetimi uygulamalarini 6grenir.
Performans &lgiit ve standartlari gelistirebilir.

Performans yonetim stireci hakkinda bilgi sahibi olur.

Programin Ogrenme Giktilari

Sira No
P06
P05

P07

P09
P08
P10
P01
P04
P03

P02

Aciklama

Stratejik Diisiinme: Ogrenciler, is diinyasindaki degisen kosullar analiz edebilme ve stratejik planlar olusturabilme becerisi kazanir.
Siirdariilebilirlik ve Teknolojik Uygulamalar: Ogrenciler, lojistik ve ticaret operasyonlarini siirdiriilebilir ve teknoloji odakli bir sekilde yénetme yetenegi kazanir. Bu, siirdiiriilebilirlik ilkelerini anlama,
yesil lojistik uygulamalarini benimseme ve son teknolojileri kullanarak is stireglerini optimize etme yetenegini igerir.

Ulusal ve Uluslararasi iletisim: Ogrenciler, farkl kiiltirler ve diller arasinda etkili iletisim kurma yetenegi gelistirir. Bu, ulusal ve uluslararasi is diinyasinda basarili iletisim igin kritik bir yeterliliktir.

Veri Analizi: Ogrenciler, biylk veri ve analitik araglarini kullanarak is siireglerini iyilestirme ve veriye dayali kararlar alma yetenegini gelistirir.

Risk Yénetimi: Ogrenciler, ticaret ve lojistik operasyonlarinda karsilagilan riskleri tanimlama, analiz etme ve etkili bir sekilde yénetme yetenegi kazanir.

Isbirligi ve Ekip Calismasi: Ogrenciler, cok kiiltiirlii ekiplerde calisma yetenegi kazanir ve isbirligi icinde karmasik projeleri yénetme yetenegini icerir.

Kiiresel Sorumluluk: Ogrenciler, kiiresel ticaretin etik ve siirdiriilebilir boyutlarina duyarliik gelistirir ve bu sorumlulukla kiiresel ekonomik ve sosyal sorunlari anlama yetenegi kazanir.

Kiiltiirel Farkindalik: Ogrenciler, kiltirel gesitliligi anlama ve kiiresel pazarlarda etkili iletisim ve isbirligi kurma yetenegi gelistirir.

Etik Liderlik: Ogrenciler, is diinyasinda etik liderler olarak hareket etme yetenegi kazanir. Bu, toplumsal dederlere saygili bir sekilde kararlar alabilme ve is etigi konularinda hassaslik gésterme
becerisi igerir.

Yaratici Goziimleme: Ogrenciler, lojistik ve ticarette karsilasilan karmagik sorunlari analiz etme ve yaratici, etkili goziimler tGretme becerisi gelitirir.

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/ /bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=7503( p;l r& ;curProgID=5237
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Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi

Yariyill Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
S6zlu sinav
Portfolyo
Laboratuvar
Atolye

Arazi Galismasi
Seminer

Sunum

Bitirme calismasi

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%60
%0
%0
%0
%0
%0
%0
%0
%0

Etkinlik

Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryill Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi

H O O O O N O W W

Toplam s Yiikii Saati
42

42

0

28

13
125

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs//bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=750.

| tr&amp;curProgID=5237




Degerlendirme Olgiitleri

Yariyill Calismalan Sayisi  Katki
Tez 0 %0
Toplam %100

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan
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